

Trentemøllers Murerentreprise ApS
Bøndermosevej 12, 2750 Ballerup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 03 73 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Kasper Selander Trentemøller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trentemøllers Murerentreprise ApS Bøndermosevej 12 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 35 03 73 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Selander Trentemøller, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Trentemøller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværk og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.558.772 kr. mod 4.401.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -272.261 kr. mod 1.442.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.558.772	4.401.687
1 Personaleomkostninger	-1.989.339	-2.093.177
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-49.769	-70.207
Resultat før finansielle poster	-480.336	2.238.303
Andre finansielle indtægter	142.759	-100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.383	-329.786
Resultat før skat	-344.960	1.908.417
3 Skat af årets resultat	72.699	-466.400
Årets resultat	-272.261	1.442.017
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.442.017
Disponeret fra overført resultat	-272.261	0
Disponeret i alt	-272.261	1.442.017

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.163	101.932
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.163</u>	<u>101.932</u>
5 Deposita	13.356	13.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.356</u>	<u>13.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.519</u>	<u>115.288</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	908.281	1.551.791
Igangværende arbejder for fremmed regning	285.290	889.019
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.065.411	42.270
Udskudte skatteaktiver	84.706	12.007
Tilgodehavende selskabsskat	146.000	0
Andre tilgodehavender	181.822	26.821
Tilgodehavender i alt	<u>3.671.510</u>	<u>2.521.908</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.958.747	1.815.990
Værdipapirer i alt	<u>1.958.747</u>	<u>1.815.990</u>
Likvide beholdninger	349.299	2.306.918
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.999.556</u>	<u>6.694.816</u>
Aktiver i alt	<u>6.065.075</u>	<u>6.810.104</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.116.565	5.388.826
Egenkapital i alt	5.196.565	5.468.826
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.058	447.874
Gæld til tilknyttede virksomheder	265.070	0
Selskabsskat	0	307.340
Anden gæld	206.382	586.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	868.510	1.341.278
Gældsforpligtelser i alt	868.510	1.341.278
Passiver i alt	6.065.075	6.810.104

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.388.826	5.468.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-272.261</u>	<u>-272.261</u>
	<u>80.000</u>	<u>5.116.565</u>	<u>5.196.565</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.616.542	1.712.642
Pensioner	308.754	282.483
Andre omkostninger til social sikring	64.043	98.052
	<u>1.989.339</u>	<u>2.093.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.383	329.786
	<u>7.383</u>	<u>329.786</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	439.340
Årets regulering af udskudt skat	-72.699	-3.969
Regulering af tidligere års skat	0	31.029
	<u>-72.699</u>	<u>466.400</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	420.545	305.545
Tilgang i årets løb	0	115.000
Kostpris 31. december 2023	<u>420.545</u>	<u>420.545</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-318.613	-248.406
Årets afskrivninger	-49.769	-70.207
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-368.382</u>	<u>-318.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>52.163</u>	<u>101.932</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>13.356</u>	<u>13.356</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>13.356</u>	<u>13.356</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>13.356</u>	<u>13.356</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trentemøller Holding ApS, CVR-nr. 41385960, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.